



## இந்தியத் துணைத்தூதரகம்

யாழ்ப்பாணம்

ஊடக அறிக்கை

“மலரட்டும் புதுவசந்தம் - 2016” கலை நிகழ்வு – புதுக்குடியிருப்பு

இந்திய மற்றும் இலங்கைக் கலைகளை வளர்க்கும் நோக்கில் குறிப்பாக கிராமப்புறங்களில் அவற்றை வளர்க்கும் நோக்கில் யாழ். இந்தியத் துணைத் தூதரகமானது மல்லிகைத்தீவு மல்லிகை இளைஞர் கழகத்தினருடன் இணைந்து புதுவருட மற்றும் தைப்பொங்கல் பண்டிகைகளை முன்னிட்டு, ஞாயிற்றுக்கிழமை 10 ஜனவரி 2016 அன்று பிற்பகல் 3.00 மணிக்கு புதுக்குடியிருப்பு மத்திய கல்லூரி பொன்விழா மண்டபத்தில் “மலரட்டும் புதுவசந்தம் - 2016” எனும் சிறப்பு இசை நடன நிகழ்ச்சியை நடாத்தவுள்ளது. முல்லைத்தீவு மாவட்டத்தைச் சேர்ந்த பாடசாலை மாணவர்கள் மற்றும் முல்லைத்தீவு மாவட்டத்திலுள்ள கலாமன்றங்களின் மாணவ மாணவியர் தமது ஆற்றுகைகளை வழங்கவுள்ளனர்.

ஜனவரி 5, 2016



## **Consulate General of India**

**Jaffna**

**Press Release**

### **Malaraddum Puthu Vasantham - 2016**

To promote and propagate Indian and Sri Lankan art and culture especially in rural areas and also to coincide with the festive seasons of New Year and Thai Pongal, in association with Mallikaitivu Mallikai Youth Club of Mullaitivu district, the Consulate General of India in Jaffna is organizing a cultural evening on Sunday, 10<sup>th</sup> January 2016 at Puthukkudiyiruppu Central College at 3.00 pm. The school children and the Fine Arts colleges in Mullaitivu district will present the cultural programme.

January 5, 2016